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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ZAKOŃCZENIE WARTEJ 22 MLN USD 
RENOWACJI STADIONU DIETZ W RAMACH INICJATYWY NA RZECZ 

REWITALIZACJI ŚRÓDMIEŚCIA KINGSTON  
  

Projekt modernizacji stadionu Dietz został uruchomiony dzięki wsparciu w kwocie 
2,5 mln USD ze stanowej Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieść  

  
Remont objął renowację trybun wewnętrznych i zewnętrznych, nową bieżnię i 

boisko z murawą, bardziej ekologiczne i dostępne parkingi, nowe strefy handlu 
objętego koncesjami i toalety, nową tablicę wyników i oświetlenie stadionu LED  

  
Zdjęcia przed przebudową i po jej zakończeniu są dostępne tutaj  

  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś zakończenie modernizacji stadionu Robert H. 
Dietz Memorial Stadium w mieście Kingston w ramach Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji 
Śródmieść (Downtown Revitalization Initiative, DRI). Projekt o wartości 22 mln USD, 
który został uruchomiony dzięki kwocie 2,5 mln USD przyznanej miastu Kingston w 
ramach Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieść, obejmował remont wewnętrznej i 
zewnętrznej trybuny głównej, modernizację szatni i zaplecza lekkoatletycznego, nową 
bieżnię oraz boisko z murawą, bardziej ekologiczne i dostępne parkingi, nowe strefy 
handlu objętego koncesjami, toalety, nową tablicę wyników i ledowe oświetlenie 
stadionu.  
  
„Modernizacja stadionu Dietz wyznacza nową erę dla miasta Kingston — gdzie 
najnowocześniejsze obiekty sportowe idą w parze z poczuciem dumy lokalnej 
społeczności i regionalnymi możliwościami”, powiedziała gubernator Hochul. „Dzięki 
naszej Inicjatywie na rzecz Rewitalizacji Śródmieść przekształciliśmy to historyczne 
miejsce w nowoczesne centrum sportu, rekreacji i spotkań publicznych, jednocześnie 
zachowując jego dziedzictwo i wzmacniając dostępność, zrównoważony rozwój i 
witalność gospodarczą dla przyszłych pokoleń”.  
  
Stadion Dietz to obiekt na 2000 miejsc z boiskiem zewnętrznym i bieżnią, który jest 
głównym miejscem do uprawiania sportów zorganizowanych zarówno lokalnie, jak i 
regionalnie. Stadion jest codziennie wykorzystywany do treningów i zawodów 
lekkoatletycznych Kingston City School. Stadion jest siedzibą klubu piłkarskiego 
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Kingston Stockade Football Club, półprofesjonalnej drużyny piłkarskiej i co roku jest 
gospodarzem kilku regionalnych i ogólnokrajowych konkursów, w tym New York State 
Field Band Conference's Fall Fanfare. Teren stadionu, basen, boisko do koszykówki i 
bieżnia są popularnymi, publicznymi obiektami rekreacyjnymi.  
  
Projekt modernizacji stadionu Dietz był częścią wieloetapowej, kompleksowej renowacji 
większego kompleksu, która obejmowała remont basenu Andretta, który rozpoczął się 
wiosną 2020 r. i został ukończony w 2023 r. Prace remontowe objęły wymianę dachu i 
naprawy murarskie w budynku basenu, naprawy okładzin basenowych, nową pompę i 
filtr oraz wodny plac zabaw.  
  
Zakres remontu stadionu Dietz:  
  

• Zewnętrzna renowacja trybun, w tym poprawa dostępności, tunel prowadzący z 
linii 50 jardów do szatni, nowe ławki i modernizacja loży prasowej  

• Remont wewnętrznej części trybuny głównej, w tym modernizacja toalet, nowe 
szatnie, nowe instalacje mechaniczne/elektryczne, pomieszczenia trenerów, sala 
treningowa i ulepszone zaplecze magazynowe  

• Nowa nawierzchnia bieżni, nowe boisko z murawą i nowe ledowe oświetlenie 
stadionu  

• Nowa tablica wyników z dużym ekranem  

• Wszystkie nowe media podziemne: woda, kanalizacja, kanalizacja burzowa, sieć 
elektryczna i telekomunikacyjna  

• Wyburzenie starego budynku z punktami handlu objętego koncesjami i budynku 
administracyjnego oraz budowa nowego pawilonu na świeżym powietrzu o 
wymiarach 100 x 36 stóp z możliwością dojazdu food-trucków, stoiskiem 
koncesyjnym i szatnią dla sędziów  

• Strefa handlu objętego koncesjami po stronie gości z dwiema toaletami  
• Poszerzony trawiasty obszar treningowy z budynkiem do przechowywania 

sprzętu lekkoatletycznego  

• Nowe ogrodzone wejście na trybunę z budką biletową  
• Parking dla autobusów przy wjeździe na stadion, nowe parkingi z zieloną 

infrastrukturą  
• Ulepszona pętla dojazdowa i chodniki wokół stadionu  
• Dwukierunkowy dojazd do Hurley Avenue oraz Joys Lane  
• Przeniesione boisko do koszykówki z ławkami i oświetleniem  

• Dostęp dla pieszych / dojście do Joys Lane w pobliżu Forsyth Nature Center  
• Nowe ogrodzenie stadionu  
• Ulepszony system Wi-Fi i kamery bezpieczeństwa  

• Architektura krajobrazu, w tym nasadzenie ponad 120 nowych drzew  

  
Sekretarz stanu Walter T. Mosley powiedział: „Stadion Dietz jest ogromnym atutem 
miasta Kingston i jesteśmy dumni, że możemy świętować jego oficjalne ponowne 
otwarcie po szeroko zakrojonym remoncie i ulepszeniu. To coś więcej niż tylko stadion, 
to będące dumą okolicznych mieszkańców serce lokalnej społeczności, w którym 



gromadzą się rodziny i rozwijają się uczniowie. Gratulujemy Kingston za nieustające 
wysiłki na rzecz stworzenia bardziej tętniącego życiem i kwitnącego miasta!”.  
  
Prezes, dyrektor generalna i komisarz Empire State Development Hope Knight 
powiedziała: „Projekty takie jak ten są podstawą naszych wysiłków na rzecz 
przebudowy społeczności i zachęcają do nowych inwestycji, które wspierają regionalny 
wzrost gospodarczy. Stadiom Dietz to charakterystyczny obiekt Kingston, a 
modernizacje możliwe dzięki Inicjatywie na rzecz Rewitalizacji Śródmieść zapewnią, że 
będzie on nadal przyjmował fanów i sportowców przez kolejne pokolenia”.  
  
Pełniąca obowiązki komisarz Departamentu Ochrony Środowiska (Department of 
Environmental Conservation, DEC) Stanu Nowy Jork Amanda Lefton powiedziała: 
„Kiedy miasta inteligentne klimatycznie, takie jak Kingston, priorytetowo traktują 
ulepszenia zielonej infrastruktury i zrównoważone rozwiązania, takie jak te na stadionie 
Dietz, korzysta na tym cała społeczność. Departament Ochrony Środowiska z dumą 
współpracuje z Departamentem Stanu (Department of State, DOS) i innymi agencjami 
stanowymi, wspierając ten ekscytujący projekt modernizacji i przyczyniając się do 
ciągłych wysiłków miasta Kingston na rzecz zwiększenia odporności i poprawy jakości 
życia wszystkich jej mieszkańców”.  
  
Prezes i dyrektor generalny Przedsiębiorstwa Infrastruktury Środowiskowej 
(Environmental Facilities Corporation, EFC) Maureen A. Coleman powiedziała: 
„Transformacja stadionu Dietz jest potężnym przykładem tego, jak strategiczne 
inwestycje w zieloną infrastrukturę mogą ożywić przestrzeń społeczną, jednocześnie 
chroniąc nasze środowisko. EFC z dumą wspiera projekty takie jak ten, które nie tylko 
poprawiają udogodnienia publiczne, ale także zwiększają odporność i zrównoważony 
rozwój stanu Nowy Jork poprzez czystszą gospodarkę wodną i lepszą dostępność”.  
  
Członek Izby Reprezentantów Pat Ryan powiedział: „Mocno naciskałem na ten 
projekt, zarówno jako przewodniczący rady hrabstwa, jak i członek Kongresu i jestem 
niesamowicie dumny, że mogę ogłosić zakończenie tej modernizacji! To wygrana dla 
całej społeczności Kingston — począwszy od studentów-sportowców, którzy będą 
korzystać z nowych, najwyższej klasy obiektów, po rodziny i członków lokalnej 
społeczności, którzy będą cieszyć się tą przestrzenią. Nie mogę się doczekać, aby 
wkrótce odwiedzić Theo i Cam!”.  
  
Senator stanu Michelle Hinchey powiedziała: „Stadion Dietz to punkt orientacyjny 
Kingston i podstawa życia w naszej społeczności, gdzie pokolenia spotykają się, aby 
rywalizować, świętować i zająć miejsce w pierwszym rzędzie, aby oglądać, jak nasz 
półprofesjonalny zespół piłkarski Stockade FC przyprawia nas o dumę. Udało nam się 
zapewnić znaczne inwestycje stanowe na modernizację Dietz i jestem dumny, że 
mogłam przyczynić się do tego przedsięwzięcia. Remont pomoże zabezpieczyć 
działalność Dietz na kolejne 100 lat, a od momentu otwarcia wspaniale jest obserwować 
pozytywny wpływ tego obiektu na lokalne rodziny, sportowców i naszą dzielnicę 
biznesową”.  
  



Przewodnicząca Rady Hrabstwa Ulster Jen Metzger powiedziała: „Stadion Dietz to 
ukochane miejsce lokalnej społeczności, które było wykorzystywane przez pokolenia 
mieszkańców do rekreacji, szkolnych treningów i zawodów lekkoatletycznych, ceremonii 
ukończenia szkoły i wydarzeń specjalnych, a ostatnio jako boisko dla naszej 
półzawodowej drużyny piłkarskiej Kingston Stockade FC. Ulepszenia stadionu są 
spektakularne i przyniosą lokalnej społeczności korzyści na wiele lat do przodu. 
Chciałabym podziękować Departamentowi Stanu za finansowanie w ramach Inicjatywy 
na rzecz Rewitalizacji Śródmieść, która zapewniła fundusze na rozpoczęcie tego 
projektu, a także wyrazić moje uznanie dla burmistrza Noble'a, Rady Miejskiej i Okręgu 
Szkolnego Kingston City za ich wizję, przywództwo i zaangażowanie w realizację tego 
projektu. Z niecierpliwością czekam na mecz Kingston Stockade na nowym boisku!”.  
  
Burmistrz miasta Kingston Steven T. Noble powiedział: „Chciałbym podziękować 
gubernator i Departamentowi Stanu za dostrzeżenie naszej wizji Uptown Kingston, 
wiarę w naszą społeczność i zapewnienie finansowania w ramach programu DRI, który 
zapoczątkował ten ogromny projekt modernizacji naszego ukochanego stadionu Dietz. 
Dzięki najnowocześniejszym ulepszeniom, kompleks ten będzie teraz w stanie gościć 
regionalne zawody sportowe i wydarzenia na dużą skalę, co, jak wiemy, będzie 
dobrodziejstwem dla naszej dzielnicy biznesowej Stockade i nie tylko. Cieszymy się z 
silnego wsparcia ze strony państwa i z dumą witamy dziś publiczność na nowym i 
ulepszonym Stadionie Pamięci Roberta H. Dietza”.  
  
Kurator okręgu szkolnego Kingston City (Kingston City School District, KCSD) dr 
Paul J. Padalino powiedział: „Jesteśmy niezmiernie wdzięczni stanowi Nowy Jork za 
zapewnienie wsparcia finansowego na ukończenie modernizacji naszego stadionu 
Dietz. Ten stadion jest ogromnym atutem zarówno dla naszego okręgu szkolnego 
KCSD, jak i miasta Kingston. Uczniowie w okręgu szkolnym Kingston City już teraz 
doskonale wykorzystują stadion i nie możemy się doczekać, aby spędzić tu więcej 
niezapomnianych chwil. Projekt ten jest przykładem skutecznej współpracy między 
administracją stanową, miastem i okręgiem szkolnym. Jesteśmy wdzięczni za 
współpracę z naszymi władzami stanowymi i lokalnymi nad urzeczywistnieniem tego 
marzenia”.  
  
Miasto Kingston zostało laureatem 2. rundy Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieść 
(DRI) w regionie Mid-Hudson. Stadion Dietz i większy kompleks, w tym basen Andretta, 
otrzymały 2,5 mln USD dofinansowania w ramach DRI, a także dotacje na modernizację 
zielonej infrastruktury z Departamentu Ochrony Środowiska Stanu Nowy Jork (New 
York State Department of Environmental Conservation, NYS DEC) i Przedsiębiorstwa 
Infrastruktury Środowiskowej. Oprócz stadionu Dietz, inne projekty, którym przyznano 
finansowanie w ramach DRI, obejmują 2,38 mln USD na modernizację transportu w 
dzielnicy Stockade, 473 000 USD na stworzenie otwartej przestrzeni w Frog Alley, 3,8 
mln USD na wdrożenie udogodnień publicznych w ramach projektu wielofunkcyjnego 
obiektu Kingstonian, a także 600 000 USD na program małych dotacji w celu wsparcia 
mniejszych projektów w dzielnicy biznesowej Stockade.  
  



Inicjatywa na rzecz Rewitalizacji Śródmieść 
Inicjatywa na rzecz Rewitalizacji Śródmieść powstała w 2016 r. w celu przyspieszenia i 
rozszerzenia rewitalizacji śródmieść i dzielnic we wszystkich dziesięciu regionach stanu, 
przekształcając je w dynamiczne centra aktywności i inwestycji. Prowadzona przez 
Departament Stanu z pomocą Empire State Development, Wydziału Mieszkalnictwa i 
Odnowy Społecznej oraz NYSERDA inicjatywa DRI reprezentuje bezprecedensową i 
innowacyjną strategię „planuj, a potem działaj”, która łączy planowanie strategiczne z 
natychmiastowym wdrożeniem i skutkuje powstawaniem zwartych, przystosowanych do 
ruchu pieszych centrów miast, które są kluczowym składnikiem pomagającym stanowi 
Nowy Jork w odbudowie gospodarki po skutkach pandemii COVID-19, jak również w 
realizacji ambitnych celów stanu związanych z klimatem poprzez promowanie 
korzystania z transportu publicznego i zmniejszanie zależności od pojazdów 
prywatnych. W ramach ośmiu rund programu DRI 89 społecznościom we wszystkich 
regionach stanu przyznało łącznie 900 mln USD.  
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